

רשימה זו הורדה מאתר sharedlist.org.il						
אנו מציגים עד 1000 רשומות בחינם כדי למנוע האקינג ועומס על המערכת, אבל משתפים בשמחה את הקובץ המקורי למי שפונה במייל ומבקש - אבל איך זה שעוד לא שיתפתם את האתר בפייסבוק? (:						
השאלה	שם הקטגוריה / שלב	תשובה 1	תשובה 2	תשובה 3	תשובה 4	מספר התשובה הנכונה
כמה קלוריות יש בכפית סוכר לבן?	1	17	40	112	270	1
האפיפּיור בנדיקטוס ה-16 הוא ממוצא:	1	פולני	איטלקי	גרמני	צרפתי	3
איזה בנק נמכר השנה?	1	בנק איגוד	בנק הפועלים	בנק לאומי	בנק דיסקונט	4
מי זכה בטורניר ווימבלדון 2005 גברים?	1	אנדריי אגאסי	אנדי רודיק	רוג'ר פדרר	קרלוס מויה	3
מה זה טובא-זנגריה?	1	ישוב סמוך לנצרת	ישוב בדואי בגליל העליון המזרחי	שני ישובים שנהרסו במלחמת העצמאות	שם קוד לכיבוש אום רשרש - אילת	2
התפילה האחרונה ביום כיפור:	1	ערבית	מוסף	נעילה	תפילה זכה	3
איזה ביטוי המתחיל באות א' הוא זה שהישראלים מחפשים יותר מכל האחרים בגוגל?	1	אגד	אל על	אינטרנט	ארץ נהדרת	4
היכן בארץ פועלת צוללת אזרחית?	1	ליד בסיס פלמחים	באילת כאחת האטרקציות של העיר	נמל אשדוד	נמל ת"א	2
הבודהה היה:	1	הודי	סיני	טיבטי	ויאטנמי	1
מי מהבאים אינו חבר במורדי	1	יחיאל חזן	איוב קרא	אהוד יתום	זאב ביום	4

הליכוד?						
האירוע התרבותי שבו יעל בר-זוהר וגיא זוארץ נפגשו לראשונה:	1	מרי לו	השיר שלנו	טלנובלה בע"מ	רמת אביב ג'	4
מי מהבאים לא שייך לענף מרוצי המכוניות?	1	רובנס בריקלן	מיכאל שומאכר	טוני שומאכר	רלף שומאכר	3
מי היה הנשיא השני של ישראל?	1	חיים וייצמן	משה שרת	זלמן שז"ר	יצחק בן צבי	4
מי מהבאים עזב את "7 ימים"?	1	שחר אלתרמן	עמית חדד	עדי גולד	כל התשובות נכונות	4
ממה מורכב קיר רויאל?	1	יין לבן וקסיס	שמפניה וקסיס	יין לבן ושמבורד	שמפניה ושמבורד	2
כמה יישובים פונו בסה"כ במהלך תוכנית ההתנתקות מרצועת עזה וצפון השומרון?	1	25	18	21	30	1
: דיג'רידו הוא	1	אל מהמסורת הקמבודית	כלי נגינה אבוריגיני	שמו הנוסף של ראש ממשלת צ'ילה	עיר בבורמה	2
החלטה 242 התקבלה לאחר מלחמת...	1	יום הכיפורים	לבנון	קדש	ששת הימים	4
איזה אדריכל תיכנן את מוזיאון גוגנהיים בבילבאו?	1	לה קורבוזיה	פרנק לויד רייט	רם קולהאס	פרנק גרי	4
מי תרגם את המחזמר "שער" לעברית?	1	יענקלה רוטבליט	אהוד מנור	מירית שם אור	אהרון שבתאי	2
מספר הספרים בתנ"ך:	1	20	24	32	12	2
מיהו יו"ר ועדת הכנסת?	1	יובל שטייניץ	רוני בר און	ראובן ריבלין	מיכאל איתן	2
מי יצאה מהצבא באמצע השירות?	1	יעל בר זוהר	אילנית לוי	דניאלה פיק	כל התשובות נכונות	4

4	רפורמה בשוק ההון	רפורמה בביטוח הלאומי	רפורמה ברשות הנמלים	רפורמה במינהל הציבורי	1	במה עסקה ועדת בכר?
3	52	50	51	48	1	כמה מדינות בארצות הברית?
3	בנימין בן אליעזר	דני יתום	מתן וילנאי	עמיר פרץ	1	מי מהבאים לא מתמודד על ראשות מפלגת העבודה?
2	דרור	בז	עיס	נשר	1	איזה חיה מצוירת על בירה נשר?
4	בני סכנין	הפועל ת"א	מכבי ת"א	אחי נצרת	1	באיזו קבוצה לא שיחק אלון מזרחי?
3	פרת'	קנברה	סידני	מלבורן	1	מהי בירתה של אוסטרליה?
4	קשת, רשת, כאן, טלעד	רשת, קשת, כאן, טלעד	קשת, רשת, טלעד, כאן	רשת, קשת, טלעד, כאן	2	דירוג תוצאות המכרז לערוץ 2:
4	15	11	7	3	2	מלבד בריטניה ואירלנד, כמה מדינות מחשיבות את מלכת אנגליה למלכתן?
3	ריטה	סינדי	רותי	אנג'לה	2	מה שמה של סוכנת המוסד שלכדה את מרדכי ואנונו?
1	גרמניה	טורקיה	דרום קוריאה	יפן	2	מי לא הגיעה לחצי גמר המונדיאל האחרון 2002?
3	לגלוג מצד איילון על רמת האנגלית של שלום	הכישלון בארגון פגישה בין ג'ודי שלום-ניר-מוזס למדונה	קרבתו של איילון למחנה שרון	זריקת נעליים על עוזרות בית השגריר	2	הסכסוך בין שר החוץ סילבן שלום לשגריר בוושינגטון, דני איילון, פרץ על רקע:
4		32	64	100	2	כמה שיניים יש לדב הנמלים?
4	מרוקו	צרפת	בלגיה	ישראל	2	איפה נולד מעצב האופנה אלבר אלבז?

2	ולטר	דה-טוקוויל	מקיוואלי	הובס	2	מי כתב את "הנסיך"?
1	שלישי	שני	שבת	ראשון	2	יום שבו לא יחול ראש השנה לעולם:
4	ששי קשת	איציק מרדכי	דודו טופז	קובי אוז	2	מי מהבאים אינו גרוש?
2	ג'יבנשי	איב סאן לורן	כריסטיאן ד'ור	פראדה	2	למי שייך הבושם פויזן?
1	מצרים	לבנון	סוריה	ירדן	2	היכן התרחשו אירועי ספטמבר השחור?
1	GoogleMail	Goomail	Gomail	Gmail	2	לחשבון האימייל של גוגל קוראים:
1	הפועל ב"ש	הפועל פ"ת	מכבי פ"ת	עירוני ראשל"צ	2	מי מהקבוצות הבאות לא זכתה באף תואר מעולם?
4	100	אין סוף	75	25	2	כמה חברות יש במדד תל אביב 100?
1	הדה בושס, דוד בוחניק, רוני סומק	נעם סמל, הדה בושס, אייל בוחבוס	ליהיא גלמן, נורית דאבוש, שלמה בוחבוס	נעם סמל, נורית דאבוש, נורית אמיתי	2	איזה מהשלישיות הבאות מורכבת רק מחברים במועצת הרשות השנייה?
3	ספרות	כימיה	כלכלה	פיסיקה	2	באיזה פרס נובל זכו הרשקו וצי'חנובר?
1	חיים כהן	צבי זמיר	גבריאל בך	גדעון האוזנר	2	מי היה התובע במשפטו של אייכמן?
1	אימון ספינינג	חושך	קניון	ים	2	"אליק בא מן ה....."?
2	בכתפיים	בירך	בשוק	בבטן	2	היכן נמצאים שרירי התאומים?
3	יעקב דורי	עזר ויצמן	דן שומרון	יצחק רבין	2	מי מהבאים לא היה רמטכ"ל?
3	חטא המרגלים	עקידת יצחק	יציאת מצריים	יוסף ואחיו	2	איזה אירוע התרחש בראש

השנה?						
מי ממשרדי הפרסום הבאים הוביל את המאבק נגד הקוד האתי?	2	שלמור אבנון עמיחי	גלר נסיס	מקאן אריקסון	אדלר חומסקי ורשבסקי	3
אוגוסטו פינושה היה שליט:	2	צ'ילה	פרגוואי	ארגנטינה	בוליביה	1
מה זה אונגי?	2	סלמון ביפנית	טונה ביפנית	שרימפס ביפנית	צלופח ביפנית	4
כמה פארקים של דיסני יש בעולם?	2	11	12	9	7	1
הסטודנטים שקראו דה-מארקר קיבלו:	2	השכלה רחבה	דובון פנדה	20 שקלים לשעה	הנחה ברכישת מנוי לעיתון	3
במה הורשע אל"מ עאטף זאהר?	2	אונס	בעילה אסורה	מסירת מסמכים לאויב	גניבה	2
קרבן הקרנף עשויה מ:	3	שיער	עור	עצם	שנהב	1
מקורן של איזון חיה מכינים שופר?	3	צבי	קרנף	אייל	יעל	3
איזה מטוס קרב גרם להפלת ממשלה בישראל?	3	אף - 16	אף - 15	פנטום	לביא	2
השלימו: "תקנות בית ה...?"	3	חיטה	שיכר	שיער	יתומים	2
מאיפה הגיע שלומי ארבייטמן לבוגרים של בית"ר ירושלים?	3	נס טובורק	נתניה	הנוער של מכבי חיפה	הנוער של בית"ר ירושלים	1
מי אמר "באתי, ראיתי, ניצחתי"?	3	יוליוס קיסר	נפוליאון	ריצ'רד לב הארי	חניבעל	1
מיהו השף העירום?	3	פראן אדרייה	ג'ימי אוליבר	שגב משה	ג'ימי גיליס	2
איזה מהשלישיות הבאות מורכבת רק מעוזבי חדשות ערוץ	3	שילה דה-בר, רם לנדס, רינו צרור	רם לנדס, שילה דה-בר, טלי בן עובדיה	טלי בן עובדיה, יעקב איילון, ניר למפרט	שילה דה-בר, רינו צרור, ניר למפרט	2

10?						
ה'סופים' הם:	3	כת פרסית עתיקה	מיסטיקנים מוסלמים	פילוסופים פרה - סוקרטים	אנשים בעלי יכולת לחזות את סופם	2
ריבר פניקס מת מחוץ למועדון שהיה בבעלותו של:	3	רוברט דה נירו	ג'וני דפ	קיאנו ריבס	מרטין סקורסזה	2
איזה מהבאים אינו כדור נגד דיכאון וחרדה?	3	סרוקסט	קלונקס	זנקס	אלגול'זין	4
כמה מדינות חברות באיחוד האירופי?	3	15	30	25	42	3
סיינטולוגיה היא:	3	שיטה רוחנית שנוסדה במאה העשרים	האידיאולוגיה של הקדושים הנוצרים	דרך להפקת זהב מתוך האדמה	פילוסופיה פוסטמודרניסטי ת	1
איך אומרים בזיליקום בעברית?	3	בזיל	קורנית	ריחון	בזיליקום	3
תפילה שנאמרת רק ביום הראשון של ראש השנה:	3	תשליך	שומע תפילה	סליחות	אבינו מלכנו	1
רפיק אל-חרירי היה:	3	י"ר הפרלמנט הלבנוני	ראש ממשלת לבנון	שר החוץ המצרי	איש עסקים סעודי	2
תקע בשופר לאחר שחרור ירושלים:	3	הרב גד נבון	הרב עובדיה יוסף	הרב שלמה גורן	יצחק רבין	3
השיר "לבכות לך" נכתב ל...?	3	אריק איינשטיין	יצחק רבין	יצחק שמיר	חבר של אביב גפן	4
מאיזו עיר הגיעה תמי בן עמי?	3	פתח תקוה	לוד	רחובות	רמלה	4
מי הלחין את נעימת הנושא ל"השוטר אזולאי"?	3	סשה ארגוב	אפרים קישון	נחום היימן	נורית הירש	4
מנכ"ל מיקרוסופט הוא:	3	ביל גייטס	סטיב כאלמר	סטיב ג'ובס	רופרט מרדוק	2
המעבורת הראשונה ששוגרה לחלל השנה היתה:	3	אטלנטיס	קולומביה	דיסקברי	אלפא	3

4	פרודה	רווקה	גרושה	נשואה	3	נכון להיום רנה זלווגר היא:
4	עצלן	פיל	אדם	ג"רפה	3	יונק שאין לו שבע חוליות צוואר:
4	ישראל אהרוני	אנטוניו מנסה	עזרא קדם	יונתן רושפלד	3	מי היה שף המסעדה הצרפתית ז"ל תפוח זהב?
1	קינדר בולוניה	ניו ג'רזי נטס	שארלוט בובקאטס	מיאמי היט	3	איפה משחק דוויין ווייד?
3	ספר קפה שהופך לשולחן קפה	חזיה לגברים - 'מן ברו'	כדור טבעי נגד כאב ראש	מאוורר סולארי	3	מה היתה המצאת המאה של קרמר ואבא של ג'ורג' קוסטנצזה?
3	סוני	אפל	Rotem liss	מיקרוסופט	3	מי מייצר את ה-iPod?
3	Rotem liss	hp	אפל	iPod	3	מי מייצר את ה-iPAQ?
4	960ק"מ	860ק"מ	540ק"מ	600ק"מ	3	מהו אורכו של "שביל ישראל"?
2	סנדי בר	בקי גריפין	מורן אטיאס	רומי אבולעפיה	4	מי מהבאות לא היתה דוגמנית הבית של קסטרו?
3	גארי ליניקר	ג'ף הרסט	בובי צ'רלטון	בובי מור	4	כבש את השער מעורר המחלוקת מול גרמניה בגמר 1966?
3	רוסיה	אוקראינה	גרוזיה	ליטא	4	ויקטור יושצ'נקו נבחר לנשיא:
1	כלבו ומלאבס, בת ים-חולון	חולון-בת ים, צומת השרון והד הקריות	מלאבס ובת ים, צומת השרון והד הקריות	מלאבס וצומת השרון, הד הקריות וכלבו	4	מקומוני שוקן שאוחדו:
4	רוסיני	קיסר	וולדרוף	ניסואז	4	מי מהבאים אינו סלט:
1	איתן הוק	אדם סנדלר	בן אפלק	מאט דיימון	4	היה מאורס לווינונה ריידר:
2	ליאור שליין וגל פרידמן	אורי גרוס ויואב צפיר	אבנר ברנהיימר ויונתן קוניאק	דרור נובלמן וגל זייד	4	יוצרי הסדרה "פיק אפ" הם..

מהי בירת אקוודור?	4	לימה	אסונסיון	קיטו	סנטיאגו	3
מי לא נענתה לחיזורי ה"יבוא לך" של אורי זוהר ב"מציצים"?	4	מונה זילברשטיין	גילת אנקורי	דנודה	קרוליין לנגפורד	1
מי מאמן הפועל ירושלים בכדורסל?	4	דיוויד בלאט	אפי בירנבוים	ארז אדלשטיין	שרון דרוקר	3
מהו "כפות תמרים"?	4	לולב	ערבה	הדס	רימון	1
מיהי הזמרת ששכחה על ספסל בגן ציבורי ארנק עם אלפי שקלים?	4	ריקי גל	דנה אינטרנשיונל	נורית גלרון	שרית חדד	2
איזה מסוק בחיל האוויר קיבל את הכינוי "צפע"?	4	אפאצ'י	קוברה	בלק הוק	יסעור	2
איזה מותג הקימה לאה גוטליב?	4	משכית	פוקס	גוטקס	ראש אינדיאני	3
איך נקראת הסיעה שהקימו אפי איתם ויצחק לוי?	4	המפד"ל האמיתית	הציונות הדתית	האיחוד הדתי	שלמות הארץ	2
כמה עניים יש במדינת ישראל בשנת 2005?	4	287 אלף	782 אלף	5.1 מיליון	1 מיליון	3
מה היה שמו הקודם של אושו?	4	ראמה ארונדהטי	ג'יימס פאלקונה	מהאטמה שרי גנדי	בהגוואן שרי ראג'ניש	4
מי מהבנות היתה בת זוגתו של מיכאל הנגבי?	4	הילה נחשון	מלי לוי	יעל גולדמן	שירי מימון	3
מה היה שמו הקודם של עגנון?	4	כהן	עזר	עגלזנוביץ'	צ'צ'קס	4
מה המשמעות המושג "כיפה אדומה" בעגה העבריינית?	4	חיסול מתוכנן מראש שתחילתו בהזמנה למפגש	דפיקה על הדלת, ואם לא עונים פורצים	שוד של בעלי עסקים	בחורה השייכת לבחור ואסור לגעת בה	1

מי מהקבוצות הבאות לא שיחקה במפעל אירופי כלשהו?	4	הפועל פ"ת	הפועל ר"ג	מכבי נתניה	אף תשובה אינה נכונה	4
היכן התקיימה חתונתם של הנסיך צ'רלס וקמילה פרקר-בולס?	4	ארמון בקינגהאם	לאס וגאס	טירת וינדזור	עיריית לונדון	3
איזה מהבאים אינו מכון כושר?	4	פיור	אפגרייד	ספון	זאוס	3
מי כונתה "גברת הברזל"?	4	גולדה מאיר	אימרלדה מרקוס	מרגרט תאצ'ר	אינדירה גנדי	3
מי קיבלה 50 אלף דולר לקמפיין?	4	מיכל ינאי לג'אמפ	. בר רפאלי לאירית	מורן אטיאס לרנואר	יעל בר זוהר לפוקס	1
המנצח דניאל ברנבוים עלה לכותרות אחרי ש...	4	ניגן יצירה של וגנר	סרב להתראיין לכתבת גל"צ	פרסם ספר מתכונים	השווה את ישראל לגרמניה הנאצית	2
הלייגר הוא:	4	טורף ממשפחת הנימיות	טיגריס בעל לשון כחולה	הכלאה בין טיגריס לאריה	טורף שמרבה להעביר את זמנו בשינה ומנוחה	3
איך מבטאים את המספר 99 בבינארי?	5	101100	100	11001	1100011	4
איזה מספר חולצה לובש דייוויד בקהאם בריאל מדריד?	5	7	23	10	15	2
מהי החללית הראשונה שנחתה על הירח?	5	אפולו 13	ג'מיני 1	אפולו 11	גלילאו 2	3
איזה מהבאים אינו עקב?	5	מוקסין	רוקי	סטילטון	פלטפורמה	1
מהו שמו האמיתי של אמיל אד'אר?	5	גרי סיניק	רומן גארי	גארי אולדמן	גרי בילו	2
המלון הראשון של דייוויד לואיס באילת?	5	מלון דן אילת	מלון המלך שלמה	מלון נפטון	קלאב הוטל אילת	2
מאיזה עץ אסור לעשות סכך?	5	אקליפטוס	ערבה	ארז	מכולם מותר	4

מיהו טרטיף?	5	איש דת מושחת במחזה של מולייר	אחיהם האמצעי של דן וסלי מרידור	ממציא הקינוח הערבי דקאיף	שחקן ותיק בתיאטרון המטאטא	1
מי היה הנציב הרומי בזמן צליבת ישו?	5	פונטיוס פילטוס	טיטוס	הורדוס	אנטוניוס	1
יום לפני החתונה שלו, אביב גפן היה עסוק ב:	5	לבחור חליפה	להרביץ לצלמים	לטעון מנות	לעשות סידורי פרחים	2
ספר הבישול המפורסם ביותר של רות סירקיס:	5	אמנות הבישול	מהמטבח באהבה	בישול באהבה	ממטבחה של רות	2
לעבר מסגד חסן בק הושלך:	5	גווית כלב	ראש סוס	ראש חזיר	כרעי תרנגולת	3
לאן אל על לא טסה?	5	דנמרק	נורווגיה	דרום אמריקה	כל התשובות נכונות	4
מי מאמן את נבחרת ישראל בכדורסל?	5	ארז אדלשטיין	אריק שיק	מולי קצורין	צביקה שרף	4
איזה מהתפקידים הבאים לא מילא יהושע מור-יוסף?	5	פרשן ערוץ 2 בהתנתקות	מזכ"ל מועצת יש"ע	יועץ מדיני לשר החוץ	דובר מועצת ישע	2
מי הוכתר פעמיים כגבר הסקסי ביותר על ידי המגזין "פיפל"?	5	ג'וני דפ	בראד פייט	ג'וד לאו	וודי אלן	2
מתי מתחילים להתפלל על הגשם?	5	ראש חודש חשוון	מוצאי יום כיפור	שמחת תורה	ראש השנה	3
איזו אזהרה אינה מופיעה על חפיסות סיגריות?	5	עשן הסיגריות פוגע בבריאות ילדיך	העישון גורם להזדקנות מוקדמת של עור הפנים	סיגריות פוגעות בכישרון הנהיגה שלך	הסיגריות גורמות למחלות ולמוות בטרם עת	3
מי היה מועמדו של ג'ון קרי למשרת סגן נשיא ארצות הברית?	5	ג'וזף ליברמן	ג'ון אדוארדס	אל גור	ג'ון מקיין	2
מי גילם את המכוער ב"טוב הרע והמכוער"?	5	יונה וולך	אלי וולך	מרדכי וולך	יוחנן וולך	2

פירוש המילה "יוגה" הוא:	5	ניקיון	כוח	איחוד	ברק	3
איזה מהשלישיות הבאות מורכבת רק ממועמדים למנכ"ל רשות השידור?	5	מוטי שקלאר, יפה ויגודסקי, אורי שנער	אמנון נדב, מוטי שקלאר, יאיר אלוני	יאיר אלוני, יפה ויגודסקי, דורית ענבר	יאיר אלוני, אורי שנער, דורית ענבר	2
באיזו קבוצה איטלקית שיחק טל בנין?	5	לצ'ה	ברשיה	אודינזה	טרוויזו	2
איזה מהיישובים הבאים לא היה בגוש קטיף?	5	רפיח ים	שליו	דוגית	נצר חזני	3
מה זה אל דנטה?	5	רוטב נפוליטני לפסטה, המורכב מעגבניות ופירות ים	מידת העשייה הנכונה של הפסטה	מסעדה מפורסמת ברומא	השף שהמציא את הפסטה	2
כמה מכתשים יש בישראל?	5	מכתש גדול	שלושה - רמון, מכתש גדול ומכתש קטן	14 שמתוכם 10 חבויים	שמונה ארבעה בדרום וארבעה בצפון	2
מי אמרה "אם אין לחם, שיאכלו עוגות"?	5	המלכה ויקטוריה	מרי אנטואנט	מרי מלכת הסקוטים	מרגרט תאצ'ר	2
בכמה עמודי רשת מחפש גוגל?	5	15 מיליארד	6 מיליון	8 מיליארד	גוגול	3
באיזה שלב במונדיאל עפה אלופת העולם לשעבר, צרפת?	5	שלב הבתים	שמינית הגמר	רבע הגמר	חצי גמר	1
מי אמר "הר הבית בידינו"?	5	משה דיין	מוטה גור	עוזי נרקיס	יצחק רבין	2
איזו מהמנות הבאות היא לא קלאסיקה ישראלית מהאייטיז?	6	בלינצ'ס פטריות	תפוח אדמה מוקרם	סושי	עוף בקולה	3
מה מקור המילה "צימר"?	6	אבשלום קור	אליעזר בן יהודה	המילה 'חדר' בגרמנית	ממציא המונח משה צימרמן	3
איזה פרי אינו משבעת	6	אתרוג	תאנה	תמר	זית	1

המינים?						
למי מהבאות ברחה פטמה?	6	ניקול ריצי	טיירה ריד	לינדזי לוחן	כל התשובות נכונות	4
מי נבחר לראש עיריית רעננה בבחירות האחרונות?	6	עוזי כהן	חיים ברוידא	זאב ביילסקי	נחום חופרי	4
מאיזה נמל תעופה לא ישראלי ניסו להביא תיירים לישראל?	6	נמל עקבה ירדן	נמל עליה רבת עמון	נמל לרנקה קפריסין	נמל עזה	1
מערכת ההפעלה בקוד פתוח נקראת:	6	גוגל	ווינדוס	לינוקס	פיירפוקס	3
מאיפה הגיע סלים טועמה לבוגרים של הפועל ת"א?	6	שמשון ת"א	בית"ר ת"א	הפועל בת ים	גדנ"ע יהודה	4
באיזו להקה אחד מהחברים המייסדים הוא ישראלי לשעבר?	6	רד הוט צ'ילי פפרס	הסטוג'ז	פרנץ פרדיננד	יו - 2	1
מי היה מנהיג השמרנים בבחירות האחרונות בבריטניה?	6	מייקל הווארד	דיוויד בלאנקט	טוני בלייר	ג'ון מייג'ור	1
מה עשה אבי בניהו לכתביו שעבדו מהצד בוואלה?	6	נזף בהם	השעה אותם לחודש ימים	לא עשה דבר	העיף אותם מהתחנה	4
איזה ספורט עושה ריקי גל?	6	סנפלינג	שחייה	הרמת משקולות	ריצה	2
באיזה אזור בארץ היה מבצע חירם במהלך מלחמת העצמאות?	6	ירושלים	נגב	גבול הצפון	כיבוש ת"א	3
מי כבש את השער היחיד לזכות מכבי חיפה בפארמה?	6	ראובן עטר	אלון מזרחי	אלון חרזי	אלון חזן	2

1	סוזן סרנדון וטים רובינס	דניס קוויד ומג ראין	דמי מור וברוס ויליס	דיוויד וויקטוריה בקהאם	6	ברוקלין ורומיאו הם הילדים של:
1	ישראל אהרוני	אייל שני	חיים כהן	ארז קומורובסקי	6	מי האיש שאחראי למהפיכת הלחם בארץ?
2	שלטון העם	שלטון חילוני	שלטון אנשי דת	שלטון אנשי עסקים	6	מהי תיאוקרטיה?
4	ג'יימס קוק	צ'רלס דארווין	כריסטופר קולומבוס	פרנסיס דרייק	6	מי גילה את אוסטרליה?
4	אסתי גינזבורג	סיגל שחף	סיגל כהן	גלית גוטמן	6	איזו דוגמנית ישראלית מופיעה בימים אלה בקטלוג של פול אנד בר?
3	טאגריזם	פולקסונומי	סוצאינטרנט	רוויזיוניזם	6	איך קוראים לתיאוריה שמאחורי טאגרים באתרים?
4	סן אנטוניו ספרס	ניו ג'רזי נטס	דטרויט פיסטונס	לוס אנג'לס לייקס	6	מי אלופת האנ.ב.י.איי לשנת 2005?
3	מוסקבה	טוקיו	לונדון	פריז	6	באיזו עיר התרחש פיגוע כימי ברכבת התחתית?
2	מוחמד	מאסטר לינפוסה ה-6	קרישנמורטי	אוגוסטינוס	6	מי אמר "אהוב ועשה כרצונך"?
3	רפאל איתן	אריאל שרון	מאיר הר ציון	מוטה גור	6	מי היה מפקד יחידה 101?
2	כושר	לובשת פרוות	שותה לאכוהול	נוהגת	6	מה לא עושה ג'ניפר לופז?
2	כולם הגישו	צביקה הדר	דידי הררי	אברי גלעד	6	מי לא הגיש את שעשועון העבר "עשינו עסק"?
2	מלטה	אלבה	קורסיקה	צרפת	6	מה היה מקום הולדתו של נפוליאון?
2	אנדריאה הצדקנית	ברנדה המעצבנת	דונה הבתולה	קלי הבלונדינית	6	את מי גילמה בתו של אהרון ספלינג ב בברלי הילס 90210?

למי יש פטמה שלישית?	7	רובין וויליאמס	מארקי מארק	אשטון קוצ'ר	ברוס ויליס	2
מי כתב את המניפסט הקומוניסטי?	7	מרקס ואנג'לס	לנין	סטלין	טרוצקי	1
מי הוא שר התיירות?	7	גדעון עזרא	צחי הנגבי	אברהם הירשזון	חיים רמון	3
איזה יום הולדת חוגגת חברת כרטיסי האשראי "ישראכרט"?	7	30	25	20	15	1
למי אין בושם על שמה?	7	דמי מור	נעמי קמפבל	ג'ניפר לופז	בריטני ספירס	1
במה עסקה פרשת הסוס הטרואני?	7	ריגול תעשייתי באמצעות תוכנת מחשב	הימורי סוסים לא חוקיים	ריגול בין המועמדים לראשות מפלגת העבודה	ריגול לחברות הגדולות במשק באמצעות האזנות סתר	1
מי מאמן את ברצלונה?	7	לואיס ואן חאל	פרנק רייקארד	מליאן אנטיץ'	חאבי גררו	2
מהו השכר ברוטו הממוצע במשק?	7	3200	7360	6480	4965	2
מי לא ייסדה חברת טיפוח?	7	אליזבת ארדן	פנינה רוזנבלום	הלנה רובינשטיין	סטלה מקרטני	4
מה תחום העיסוק של סוכנות אונסק"ו?	7	חינוך, מדע ותרבות	פליטים	פיתוח איזורי	ילדים	1
מהי המדינה האחרונה שהצטרפה לארצות הברית של אמריקה?	7	אלסקה	פורט ריקו	הוואי	ישראל	3
מי מהבאים אינה לוקיישן חומוס?	7	עלי קראון	אבו אדהאם	אל באבור	חומוס אסלי	3
מה שם האחות הקטנה בשיר "אחותי הקטנה" של מתי כספי?	7	לילי	ליבי	ליהי	לילך	2
מי רכש את בזק?	7	נוחי דנקנר	בני אלג'ים	חיים סבן, קרן אייפקס ומורי ארקין	דדי בורוביץ'	3
קרין מגריוזו כעסה על פנאי	7	היא לא אהבה את האיפור	היא לא קבלה תמונת שער	לכלכו עליה בכתבה שעשו	פרסמו שם ששלום	3

פלוס כי:		שעשו לה		על שלישיית מה קשור	מיכאלשווילי מתחתן	
באיזו קבוצה משחק יעקובו אייגביני?	7	מידלסברו	טוטנהם	מנצ'סטר סיטי	פורטסמות'	1
מי כונה "מלך השמש"?	7	פיטר הגדול	מאו טסה דונג	לואי ה - 14	נפוליאון	3
מה מדינת הבית של רשת האופנה M H?	7	הולנד	אנגליה	אוסטריה	שוודיה	4
מי מהבלונדיניות הבאות נשואה:	7	סנדרה רינגלר	אורלי וינרמן	אורית פוקס	מורן אייזנשטיין	1
שמו של עוף הסוכאי ניתן לו מכיוון ש...	7	הוא מגיע לקנן בארצנו בתקופת חג הסוכות	בזמן תקופת החיזור הוא בונה סוכה מרשימה לבת זוגו	הוא אוהב לאכול סוכר	על שם החוקר רוברט סוכא שגילה אותו לראשונה בפפואה ניו גינאה	2
במה עסק הריסון פורד לפני שהפך כוכב קולנוע?	7	מנקה בריכות	שליח פיצה	נגר	ספר כלבים	3
את מי העיפה ליברפול בחצי גמר ליגת האלופות?	7	צ'לסי	יובנטוס	ברצלונה	מילאן	1
הנסיך רנייה היה שליטה של..	7	אנדורה	מונקו	קורטיקה	נורבגיה	2
מה קרה ל"העיר"?	7	לא קרה דבר	עמודי התרבות התרחבו	המקומון הפך לחינמון	גל אוחובסקי מונה לעורך	3
מה עושה הצירוף W+Ctrl בדפדפנים?	7	סוגר אותם	עובר לעמוד הבא	חוזר לעמוד הקודם	כלום	1
מי מככב בסרט "פני צלקת"?	7	אל פאצ'ינו	רוברט דה נירו	דני דה ויטו	מרצ'לו מסטרויאני	1
איזה ממותגי הטיפוח הבאים אינו ישראלי?	7	קרליין	הלנה רובינשטיין	סופטאצ'	ד"ר פישר	2
מבצע שלמה נועד להעלאת יהודי	7	עיראק	אתיופיה	יגוסלביה	אירן	2
מי מכוכבי "שלושה בדירה	7	ג'ון ריטר	סוזן סומרס	ג'ויס דה וויט	ריצ'רד קליין	1

אחת" מת מהתקף לב?						
מי קיבל 40.5 רייטינג בשיא? ?	8	גמר כוכב נולד 3	גמר סוף הדרך	משחק הכדורגל בין ישראל ואירלנד, ששודר בערוץ 10	גמר היורוליג של מכבי ת"א, ששודר בערוץ 1	3
היכן נערכו השיחות על התהליך המדיני בין נתניהו לערפאת? ?	8	קמפ דיוויד	אחוזת וואי	בלייר האוס	שרפסטאון	2
. מי מאמן את הפועל ת"א בכדורסל? ?	8	רני כהנא	ארז אדלשטיין	אריק שיבק	אפי בירנבוים	4
טיוהר הוא:	8	מורה רוחני ישראלי	תהליך ניקוי בעזרת מיצי פירות	אסלה אקולוגית	די.ג"י פקיסטני	1
מה מקפיץ צ'פלין כהיטלר ב"דיקטטור הגדול"? ?	8	קופסת לוף	כדור טניס	כדור רגל	כדור ים מתנפח	4
מבצע הפצצת הכור בעיראק נקרא:	8	כדור הרעם	אש במזרח	אופרה	מוקד	3
לאיזו דת יש גן מפואר בישראל? ?	8	הדת הנוצרית	הדת הבודהיסטית	דת הבהאיים	דת הקדימונים	3
מה זה בחש? ?	8	כיסונים בוכריים ממולאים בבשר	שיטת הכנה פרסית לאורז	אורז עם כוסברה ושמיר, מהמטבח הפרסי.	תבשיל של חלקי פנים, מעטור בגרגרי רימון, מהמטבח האורפלי	3
מי היה מפקד צבא הדרום במלחמת האזרחים בארצות-הברית ?	8	רוברט לי	יוליסס גרנט	ויליאם שרמן	אברהם לינקולן	1
מהו מספר הלופים הרב ביותר שניתן למצוא ברכבת הרים? ?	8	20	5	9	10	4

איזה מהבאים אינו כלול בפקודת הסמים המסוכנים בבריטניה?	8	אקסטזי	קטאמין	קוקאין	קנאביס	2
בכמה הסתכמו רווחי חמשת הבנקים הגדולים ב-2004?	8	5.6 מיליארד שקל	155.5 מיליארד שקל	891.4 מיליארד שקל	654.3 מיליארד שקל	2
מי היה ראש עיריית ניו-יורק בזמן פיגועי התאומים?	8	אד קוץ'	דיוויד דינקינס	רודי ג'וליאני	ג'ב בוש	3
כמה מבקרים בממוצע פוקדים בשנה את בית אנה פראנק באמסטרדם?	8	250 אלף	חצי מיליון	מליון וחצי	מיליון	2
מי חיבר את "ארבע העונות"?	8	מוצארט	וויאלדי	דביסי	זובין מהטה	2
מי חיבר את "רואים רחוק רואים שקוף"?	8	עליזה עזיקרי	שמוליק קראוס	מני בגר	אושיק לוי	2
איזו רשת שיווק קרסה בתקופה האחרונה?	8	שופר סל	קלאב מרקט	הריבוע הכחול	חצי חינם	2
מי החליף את דייוויד בקהאם בחולצה מספר 7 במנצ'סטר יונייטד?	8	ראיין גיגס	כריסטיאנו רונאלדו	פיל תומפסון	אף תשובה אינה נכונה	2
איך קוראים לכוכבת הסרט "גרון עמוק"?	8	ג'נה ג'יימסון	ג'יל קלי	פנדורה פיקס	לינדה לאבלייס	4
שער הניצחון נבנה ע"י:	8	שארל דה גול	הרברט פגאני	נפוליאון	קלוד ללוש	3
איזו רשת חברתית אינטרנטית רכש איל העיתונות רופרט מרדוק?	8	My Space	Orkut	Friendster	Linkedin	1
מי חילקה 276	8	ריקי לייק	ד"ר פיל	אופרה ווינפרי	רובי פורת שובל	3

מכוניות פוטיאק לקהל בתוכניתה?						
מיהו נגיד בנק ישראל?	8	יעקב פרנקל	אלי הורוביץ	אלן גרינספאן	סטנלי פישר	4
מי היה הורשיו נלסון?	8	מפקד הצי הבריטי שניצח את הצי של נפוליאון	שר החוץ הבריטי בתקופת מלחמת העולם השנייה	הנציב הבריטי הראשון בארץ ישראל	ראש עיריית לונדון הקודם	1
ניצב-משנה יורם לוי היה מפקד ימ"ר	8	דרום	שפלה	מרכז	ת"א	1
החברות בין מדונה לגווינת פלטרו נגמרה כי?	8	מדונה האשימה את גווינת שהתחילה עם גאי ריצ'י	גווינת לא סבלה את אורך החיים של מדונה	הילדים שלהם לא הסתדרו ביניהם	גווינת לא הגיעה לחתונה של מדונה	2
על איזו עבירה נעצר זאב רוזנשטיין?	8	הפצת כדורי אקסטזי	הפעלת קזינו לא חוקי	ניסיון חיסול של אחד מבני משפחת אלפרון	החזקת אקדח שלא כחוק	1
איזו מדינה נחשבת ל"רוקה" ביותר בעולם?	8	קוסטה ריקה	הולנד	ברזיל	לבנון	2
באיזו קבוצה משחק פיני בלילי?	8	. גזיאנטפפור	איסטנבולספור	קייסריספור	. סיבאספור	4
אסתי שייבין היא פליטת:	9	כוכב נולד	הדוגמניות	פרוייקט y	האקדמיה לצחוק	1
באיזו מדינה התפתח זרם הבהואהוס?	9	ישראל	גרמניה	דרום אפריקה	הונגריה	2
מהי עסקת החבילה עם הבנקים?	9	כל רווח מעל ל-1 מיליארד שקל בשנה עובר לקופת המדינה	שכר המנהלים הכלליים ישווה לשכר חברי הכנסת	הבנקים יגבו עמלה קבועה בתמורה למספר פעולות בסיסיות בתמורה לאי חקירה בתחום קרטל העמלות	הבנקים ישתתפו במימון תוכנית ההתנתקות ובתמורה המדינה לא תפקח עליהם יותר	3
איך קוראים ללהקה של אדם ברודי מ"האוס"?	9	מיסטר ביג	ביג ג'פאן	קוקי מונסטר	אוסו והבטלנים	2
מה מאלו אינה סכניקה של	9	מדיטציה טרנסצנדנטלית	ויפאסנה	רייקי	שיקנטאזה	3

מדיטציה						
איך כותבים באנגלית את שם אתר הליט "פליקר"?	9	Fliker	Flickr	Phlicker	Fleecker	2
מה פירוש המושג "הליכה לקנוסה"?	9	הליכה בדרך ללא מוצא	. כניעה ללא תנאי ובקשת מחילה	. חיפוש אחרי אוצר נעלם	ביקור אצל חבר קרוב	2
את מי מאמן לופא קדוש?	9	הפועל ב"ש	מכבי הרצליה	הפועל כפ"ס	הוא לא מאמן הוא רק מפרשן	4
באיזו אשמה נשלח אל קאפונה לכלא?	9	התנהגות לא מוסרית במקום ציבורי	שוד מזוין	רצח משולש	העלמת מס	4
מהו גובה המע"מ כיום?	9	0.18	0.17	0.165	0.16	3
איזה ציפור עושה את המסלול הארוך ביותר בנדידה?	9	קונדור האנדים	שחפיות הקוטב	עגור סיבירי	חסידה	2
התפטר מתפקיד שר האוצר כיוון ש...?	9	אחוז האבטלה עלה בחדות	תכנית ההתנתקות יצאה לדרך	האמהות החד-הוריות ניהלו נגדו קמפיין לוחמני	הוצע לו לכהן כשגריר ישראל בושינגטון	2
: טבילה במימי נהר הגנגס	9	טובה למציאת זיווג	מטהרת קארמה רעה	פותרת צ'אקרות	מחטאת פצעים מוגלתיים	2
מה אמר חיים סבן למוטי שקלאר בדשא בקיסריה, בזמן הדיונים למכרז ערוץ 2?	9	. חיכיתי כל חיי להכיר אותך	מי אתה?	תראה שאנחנו ננצח	בוא תעבוד אצלי	2
אטלנטיס היא	9	עיר אצטקית	מועדון פילוסופי ביוון העתיקה	הגלקסיה הקרובה ביותר לכדור הארץ	יבשת אבודה שטבעה	4
מי סירב לתפקיד קפטן וילארד ב"אפוקליפסה עכשיו"?	9	דונלד סתארלנד	אנתוני מקווין	. מרטין שין	הריסון פורד	2
מי היה הישראלי הראשון שזכה בפרס נובל?	9	בגין	עגנון	וייצמן	רבין	2
איזו מגילה קוראים בראש השנה?	9	קהלת	מגילת העצמאות	שיר השירים	אף לא אחת	4

באיזו עיר הוכרזה עצמאות ארצות הברית?	9	ושינגטון	פילדלפיה	בוסטון	ניו יורק	2
כוכב תוכנית הלימודית "סקוטרמן" היה מעורב בהפקת?	9	דאלאס	רחוב ג'אמפ 21	קשרי משפחה	הכל נשאר במשפחה	3
עם מי אליזבת טיילור התחתנה והתגרשה פעמיים?	9	צ'ארלס הסטון	ריצ'רד ברטון	צ'אק נוריס	טים ברטון	2
מתי החל יצור המוני של חזיות?	9	ימי הבינים	אמצע המאה ה-19	תחילת המאה ה-20	שנות ה-40 של המאה העשרים	3
מי אמר: אמריקה, אני המשיח שלו חיכית	9	ג'ורג' וו. בוש	אושו	לי איקוקה מנכ"ל קרייזלר	לאנס ארמסטרונג	2
מארגן תנועת המחאה לאחר מלחמת יום הכיפורים, מוטי אשכנזי, היה מפקדו של מוצב:	9	החרמון	בודפשט	מילנו	אורקל	2
מי היה מנהיג המתבצרים במצדה?	9	יוסף בן מתתיהו	בר כוכבא	אלעזר בן יאיר	יוסף בן אליהו	3
מי יפיק את אלבומה החדש של ריטה?	9	ברי סחרוף	יזהר אשדות	דודי לוי	עברי לידר	4
מהו תקציב המדינה לשנת 2005?	9	266.6 מיליארד שקל	242.3 מיליארד שקל	296.4 מיליארד שקל	239.7 מיליארד שקל	1
מהי העיר הדרומית ביותר בארצות הברית?	9	קי - ווסט	סאות' ביץ'	ספרינגפילד	קראופורד	1
היכן התרחש הקרב המכריע בין צלאח א-דין לבין הצלבנים?	9	עכו	קיסריה	קרני חיטין	ירושלים	3
כמה קלוריות יש ביחידת ג'חנון	10	220	440	750	1100	3

ממוצעת?						
באיזו קבוצה החל אייל ברקוביץ' את הקריירה בבריטניה?	10	סאות'המפטון	ווסטהאם	סלטיק	גלאזגו ריינג'רס	1
מי היה נשיא ארצות הברית לפני תיאודור רוזוולט?	10	קולידג'	מק-קינלי	טרומן	הובר	2
מי מהבאים אינו מעצב?	10	אריק בן שמחון	יפרח בן צבי	רון ארד	ירון פינק	4
מה רואה הילד המעצבן בסרט "חוש השישי"?	10	סנאים מתים	דגים מתים	כלבים מתים	אנשים מתים	4
למי שלח הלורד בלפור את המכתב שנודע כ"הצהרת בלפור"?	10	חיים וייצמן	לורד רוטשילד	דוד בן גוריון	בנימין זאב הרצל	2
מה שמו של הפארק בקצה הדרומי של מנהטן?	10	גרין מנהטן	באטרי, פארק לזכר סוללת התותחים ששמרה בעבר על האזור	בארסרי	ריאה ירוקה	2
איזה ספר קוראים ביום כיפור?	10	ספר איוב	ספר ירמיהו	ספר יונה	ספר בראשית	3
על פי תורת הקבלה, התהליך שעברה האלוהות לפני הבריאה נקרא:	10	רשימו	זעיר אנפין	צמצום	זוהר	3
איזה שחקן קולנוע מפורסם היה נשוי למדונה?	10	רז דגן	שון פן	פנולפה קרוז	רובין פן רייט	2
מה שמה הקודם של מיאנמר?	10	בורמה, שכנתה של תאילנד	קשמיר	קופנגן	תיאלנד	1
מי היה יורשו של מוחמד בהנהגת המוסלמים?	10	עומר	אבו בכר	עות'מן	עלי	2
. איזה במאי	10	פרנסיס פורד	אלפרד היצ'קוק	הרקול פוארו	סילבסטר	2

מתח נהג להשתתף בסרטיו כניצב?		קופולה			סטאלון	
הריון של פילה נמשך 22 חודשים, של קרנפה 18 חודשים. כמה זמן נמשך הריונה של נקבת ההיפופוטם?	10	שמונה חודשים וחצי	שבעה עשר חודשים	שנתיים	שלושה חודשים	1
באיזו שפה מדברים באתיופיה?		טגרית	אמהרית	אורומו	כל התשובות נכונות	4
על מה ניגן ענק הג'ז מיילס דייוויס?		חצוצרה	סקסופון	קונטרה בס	גיטרה	1
מהו הייסוד הכימי Au?		נתרן	אבץ	צדיום	זהב	4
מרדכי אנילביץ' היה מפקד המרד ב...?	10	גטו לודג'	גטו ורשה	מחנה טרבלינקה	מחנה סוביבור	2
את מי אימן ברד גילברט?	10	פיט סמפראס ואנדריי אגאסי	. אנדריי אגאסי ואנדי רודיק	אנדי רודיק וטים הנמן	טים הנמן ופיט סמפראס	2
כמה נהרגו באסון הצונאמי בדרום-מזרח אסיה?	10	כ - 30 אלף אנשים	כ - 100 אלף אנשים	כחצי מיליון אנשים	כ - 300 אלף אנשים	4
מה זה "ברית המועצות" בעגה הברנז'אית?	10	הברית בין קשת לרשת	. איחוד מועצת הרשות השנייה ומועצת הכבלים והלווין	איחוד מועצת הכבלים והלווין עם ערוץ 2	. הברית בין רשות השידור וערוץ 10	2
איזו המדינות הבאות אינה חברה קבועה במועצת הביטחון?	10	גרמניה	צרפת	סין	בריטניה	1
הפרשה האחרונה בתורה:	10	דברי הימים	וזאת הברכה	לבון	האזינו	2
כמה חברים בסנאט האמריקני?	10	50	435	100	215	3

4	בשמורת בית גוברין	אין כזה דבר בארץ	בכנסיית נוצרית בנצרת	במערת הנטיפים	10	היכן אפשר לראות מערות פעמונים?
1	אף תשובה אינה נכונה	גולדי הון	ג'ניפר אניסטון	פריס הילטון	10	אליזבת טיילור היא קרובת משפחה של:
2	אנדי וורהול	אוסקר ווילד	לואיס קארול	מארק טווין	10	מי חיבר את עליסה בארץ הפלאות?
4	כפר ערבי ומחנה פליטים בכניסה לשכם מדרום מזרח	מטוס זעיר המיועד לארבעה אנשים	פרח בעל סגולות רפואיות נדירות המצוי רק בישראל	סוג של לטאה ארסית המצויה בנגב	10	מה זה בלאטה ולא מרצפת?
2	7	6	5	4	10	מספר התפילות ביום כיפור:
3	מכת אש	שברים	תרועה	תקיעה	10	שלוש תקיעות קצרות בשופר נקראות:
2	סוג של מדיטציה	שיטת ריפוי סינית	מרכז אנרגטי בגוף	מקדשה של האלה לאקשמי	11	מהי צ'קרה?
3	. ישראל טל	. ישעיהו גביש	עוזי נרקיס	אריאל שרון	11	מי היה אלוף פיקוד דרום במלחמת ששת הימים?
3	בורגר ראנץ'	מקדונלדס	פיצה האט	ארומה	11	מהי רשת המסעדות הגדולה בישראל?
2	זית	לולב	הדס	ארז	11	איזה צמח הוא "ענף עץ עבות"?
2	רכס ההרים המקיף את הרמה	נחל ברמת הגולן	הר ברמת הגולן, מול קוניטרה, ליד קיבוץ מרום הגולן	ישוב על שמו של אלוף ישראל טל	11	מה זה בנטל?
2	גברת תפתחי זה אני"	הדוגמניות"	פרויקט Y 1"	"כוכב נולד 2	11	קאתי דרבקין היא פליטת:
4	בנק לאומי	בנק המזרחי	בנק הבינלאומי	א. בנק דיסקונט	11	איזה בנק נמכר לאחרונה?
3	לופטהנזה	ארקיע	אל על	ישראייר	11	איזו חברה קיבלה זכות להפעיל קו סדיר בהסכם השלום עם מצרים?

מי מארבע אימהות נפטרה בראש השנה?	11	רחל	רבקה	שרה	לאה	3
מי משלושת האבות נפטר בחג הראשון של סוכות?	11	יעקב	אברהם	יצחק	אף אחד	1
בגרסה המקורית של "מלחמת העולמות" לוק סקייוקר אמור היה להיות...?	11	בלתי נראה	גמד	שחור	ירוק	2
מהי בירת האיחוד האירופי?	11	פאריס	לונדון	מינכן	בריסל	4
באיזו מדליה זכה אריק זאבי באולימפיאדת סידני?	11	זהב	כסף	ארד	לא זכה	4
גיוסים ועזיבות באקזיט	11	שרי גבעתי עוזבת, הדס מורנו מצטרפת	שירי מימון עוזבת, שרי גבעתי מצטרפת	עופר שכטר עוזב, אסי עזר נשאר	אסי עזר עוזב, מלי לוי נשארת	2
מה זה אנדיב?	11	עולש	רשאד	חסה בלגית	נקניקיה	1
אנדרטת "שומר על סוס" – על שם מי והיכן?	11	על שמו של מנחם בגין בכניסה למוזיאון אצ"ל	על שמו של אלכסנדר זייד בגבול עמק יזרעאל והגליל התחתון	על שמו של מנחם אוסישקין בקיבוץ השומר הצעיר	על שמו של יצחק שדה בכניסה לעיר חיפה	2
באיזו קבוצה משחק לטרל ספריוול?	11	טורונטו	ניו יורק	טמפה בי	מינסוטה	4
נרצח ב-ג' בתשרי:	11	ירמיהו	דוד המלך	גדליה בן אחיקם	רבין	3
: אחד הספרים הקדושים להינדואיזם הוא	11	האור הגנוז	הבהגווד גיטה	גראנט סאהיב	סוטרת הלב	2
מה זה כישור?	11	קיבוץ בגליל העליון, בחבל תפן, ליד מעלות	מושב תיירותי בנגב	הר סמוך לירושלים	שם הנחל העובר ליד מעלות	1
מי היה מפקד בעלות הברית בקרב אל-עלמיין?	11	רומל	מונטגומרי	פטון	אייזנהאואר	2

למה הציבה הרשות לכבלים ולווין אולטימטום לענני תקשורת?	11	כי ערוץ המורשת לא יצא לדרך	כי ערוץ 24 לא עמד בהתחייבות הכספית	כי הערוץ בערבית לא יצא לדרך	בגלל "ברית המועצות"	3
מי מבין אלה היה תלמידו של הבודהה:	11	שאנקרה	גאודפאדה	אננדה	ראמאקרישנה	3
מי מאמן את נצרת-עילית?	11	ניר לוי	מוטי איוויר	פרדי דוד	איתן שלום	2
איך קראו ללהקת הבית של "זהוזה"?	11	יונים	קיסריה	ברוש	זקני צפת	3
מהו "אגם אשכול"?	11	מאגר המים של המוביל הארצי הנמצא בבית נטופה	אגם מלאכותי גדול בפארק אשכול	אגם נובע ליד קצרין	מאגר מים שהשקה בעבר את ישובי הדרום	1
מי מבין הבאים אינו לומד קבלה ע"פ המסורת של הרב אשלג:	11	הרב ברג	הרב כדורי	הרב לייטמן	מדונה	2
המילים של איזה משורר אינן מופיעות ברשת באופן חוקי?	11	דוד קריבושי	מאיר ויזלטיר	דליה רביקוביץ	נעמי שמר	4
בטי רוקאווי נולדה:	12	בהודו, בשנת 1954	בארצות הברית, בשנת 1958	ביפן, בשנת 1957	בישראל, בשנת 1952	1
מה זה מונטווידאו?	12	צילום נופים מהאוויר	צילום מונטאז'	בירת אורוגוואי	. מוזיאון צילום בינלאומי בישראל	3
: הטאו הוא	12	הדרך	כל היקום	המציאות האבסולוטית	כל התשובות נכונות	4
מי כתב את הספר לובנגולו מלך זולו?	12	גבי עמרני	נחום גוטמן	ארי סטימצקי	דבורה עומר	2
באיזה חג היתה מצוות "ניסוך המים"?	12	סוכות	חנוכה	טו בשבט	ראש השנה	1
מיהו מבקר המדינה החדש?	12	אליעזר גולדברג	הרצל שפירו	ערן שנדר	מיכה לידנשטראוס	4
איזה יונק הוא בעל איבר מין הגדול ביותר ביחס לגודל גופו?	12	פיל	עכבר	דורבן	זברה	3

כמה איים בשרשרת איי הקייז בפלורידה?	12	20	2	22	222	3
מי היה הצאר הרוסי האחרון?	12	אלכסנדר השני	ניקולאי השני	ניקולאי הראשון	פיטר השני	2
מה היה שמיה של המסעדה המיתולוגית של השף חיים כהן, שנסגרה?	12	תפוח זהב	כפות תמרים	קרן	אוקיאנוס	3
לאן עברו תושבי פאת שדה?	12	יד בנימין	אריאל	מבקיעים	ניצן	3
ע"פ תורת הקבלה הצירוף ה.ה.ע.	12	טוב נגד עין הרע	מפיץ אהבת חינם	מאפשר ראיית העתיד	מאזן את הגוף האנרגטי	2
למי יש יותר רייטינג בעולם?	12	וואלה	יאהו	גוגל	msn	2
מי פיסל את אנדרטת השואה בכיכר רבין?	12	יצחק דניצגר	יגאל תומרקין	דניאל ליבסקינד	אלברטו ג'קומטי	2
מי אלופת ה-NFL לשנת 2005?	12	טמפה בי באקנירס	קרולינה פאנת'רס	ניו-אינגלנד פטריוטס	סנט לואיס ראמס	3
מחבר תפילת "ונתנה תוקף".	12	הרבי מלובביץ	הרמב"ם	רבי אמנון ממגנצא	שאול המלך	3
מה משקלו של מגדל אייפל?	12	טון	10100 טון	20 אלף טון	מאה אלף טון	2
טפנד מורכב מ:	12	זיתים ירוקים, שום, שמן זית	זיתים שחורים, שום, שמן	זיתים ירוקים, אנשובי, שום, שמן זית	זיתים שחורים, אנשובי, שום, שמן זית	4
מהו "תכליל" בלעז?	12	סצנריו	פרטיטורה	סינופסיס	אורקסטרה	2
כמה חברי כנסת הצביעו בעד ההתנתקות?	12	67	52	78	91	1
באיזה קיבוץ הומצא מסיר השערות אפילידי?	12	הגושרים	פלמחים	גבעת ברנר	סאסא	1

